دومین دور این جشنواره جنبه رقابتی دارد و به فیلم های برتر تندیس و جایزه نقدی اهدا خواهد شد. فیلم های این جشنواره توسط هیأت داورانی متشکل از سینماگران و منتقدان ملی و بین المللی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات در حمل (فروردین) ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با مارچ ۲۰۱۳ از سوی بنیاد آرمان شهر و خانه فیلم رویا تأسیس شد.

شبکه بین‌المللی زنان

این صفحه منابع مختلفی در حوزه زنان را در اختیار مخاطبان قرار می‌دهد. این منابع گوناگون (غیر دولتی و دولتی) بی‌طرفانه و به چند زبان گردآوری شده است.

کتابخانه آنلاین حقوق بشر آرمان‌شهر/ زنان